关于召开《重庆市大渡口区B01单元05街区

I40-1等地块（五一互助城中村改造项目）详细规划修改环境影响报告书》征求意见座谈会的

通知

相关单位：

因《重庆市大渡口区B01单元05街区I40-1等地块（五一互助城中村改造项目）详细规划修改环境影响报告书》编制工作需要，特邀请各相关单位参加本次征求意见座谈会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2024年9月19日（星期四）14:00

地点：大渡口区金桥路8号金桥大楼510会议室

二、会议内容

《重庆市大渡口区B01单元05街区I40-1等地块（五一互助城中村改造项目）详细规划修改环境影响报告书》征求意见座谈会。

三、会议主持

重庆市大渡口区土地整理储备中心土地供应科   徐芳
四、会议议程

1.规划单位介绍规划情况；

2.环评单位介绍规划环评情况；

3.各单位根据报告内容发言、提意见建议；

4.领导总结。

五、参会单位和人员

大渡口区生态环境局、大渡口区规划和自然资源局等相关单位代表，规划范围涉及的八桥镇政府代表、五一村、互助村村社代表，规划区内项目或企业负责人。

（联系人：彭老师；电话：68529115）